Администрация Иловлинского муниципального района

Волгоградской области

комиссия  по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности

Иловлинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

29.06.2012г.                                       № 22

Об отмене режима  повышенной готовности функционирования районного звена РСЧС для борьбы с саранчовыми вредителями на территории Иловлинского муниципального района.

В связи с завершением работ комплекса агрохимических мероприятий по ликвидации очагов саранчи на земельных участках, граничащих с посевами сельскохозяйственных культур и пастбищах в Иловлинском муниципальном районе, Комиссия КЧС и ПБ района
РЕШИЛА:
1. Отменить режим повышенной готовности функционирования районного звена РСЧС для борьбы с саранчовыми вредителями на территории Иловлинского муниципального района с 29.06.2012 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на начальника отдела МП и делам ГОЧС  администрации Иловлинского муниципального района – И.О. председателя КЧС и ПБ района Люлякина А.А.
И.о.председателя КЧС и ПБ                                                   А.А.Люлякин

И.о. Секретарь КЧС и ПБ                                                         В.В. Вагнер